

Light by Bilenberg ApS
Engelsborgvej 79, 8800 Viborg

Årsrapport for
5. juli 2017 - 31. december 2018

CVR-nr. 38 77 90 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Frank Bilenberg Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. juli 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Light by Bilenberg ApS
Engelsborgvej 79
8800 Viborg

CVR-nr.: 38 77 90 87

Regnskabsår: 5. juli - 31. december

Direktion

Frank Bilenberg Johansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.946 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.057 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	432.946
1 Personaleomkostninger	-416.077
Driftsresultat	16.869
Andre finansielle indtægter	9.519
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.260
Resultat før skat	25.128
Skat af årets resultat	-6.071
Årets resultat	19.057
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.057
Disponeret i alt	19.057

Balance

Aktiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.191
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>133.045</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>166.236</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>177.827</u>
	Aktiver i alt	<u>177.827</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>
Note		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>19.057</u>
	Egenkapital i alt	<u>69.057</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.071</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.071</u>
Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>102.699</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>102.699</u>
	Passiver i alt	<u>177.827</u>

Noter

		5/7 2017 - 31/12 2018	
1. Personaleomkostninger			
	Lønninger og gager		327.383
	Andre omkostninger til social sikring		3.831
	Personaleomkostninger i øvrigt		84.863
			416.077
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1
2. Øvrige finansielle omkostninger			
	Andre finansielle omkostninger		1.260
			1.260
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	1.993	133.045
4. Virksomhedskapital			
	Kontant kapitaludvidelse		50.000
			50.000
5. Overført resultat			
	Årets overførte overskud eller underskud		19.057
			19.057